111.101 (2x)

111.102 — 111.306

111.104

109.079
109.073

109.015
111.112

;_m\‘
O
~ =
o
109.016 -@r_
s}

111117 B

106.016—@
§ _
109.018—@ ) 7

\‘Il
111.103 — @%/ o

112.103
111.124

109.050

b 111.116

109.077

111.165

/@7 106.018 (2x)

P
. B———111.105 (5x)

111.166

111.315

111.109

111.113

111.167

111.155

MAXMUS pr

Artikel-Nr.

101075
106016
106018
109012
109015
109016
109018
109050
109073
109077
109079
111101

111102

111103
111104

111105
111109
111112

111113

111115

111116

111117

111120
111121

111122
111123
111124
111145
111155
111165
111166
111167
111306
111315
112103

Beschreibung

Ersatzteile Trockensauger Maximus pt

Dammschaum, Abluft
Schalter elektrisch
Spannbuigel, rot

Feder fir Taster
Steckdose
Steckdosenklappe
Schaltergehause
Leistungsregelungs-Set
Kabelsatz Steckdose
Elektronik Automatik
Steckdosenboard inkl. Klappe
Schraube K4, 8x100 (VE=2 Stk.)
Schalterabdeckung
Taster

Haube

Schraube M4x16
Motorlager unten
Schalter, Automatik
Dammschaum, Motor
Dichtung, Grundplatte
Kabelsatz
Zugentlastungsbricke
Schraube, M5x23
Steckerfixierung
Steckdose

Mutter, Vierkant-, M6
Filterkassette
Steckdosenleiste
Netzkabel, 10m, schwarz
Haube innen
Motorlager oben
Grundplatte

Litzensatz
Geblasemotor 700 Watt
Kabelhaken-Set

Professionelle Reinigungsgeréte



111.125

106.047

106.013

wlw

106.026 (2x)

101.105
— [101.100
101.025 ——) )] JI»

106i025

106.044

Nggﬁ—\
106.0324}; %@1 06,063

106.035

MAXMUS ot

Artikel-Nr.

101023
101024
101025
101029
101090
101093
106013
106023
106024
106025
106026
106031
106032
106033
106035
106047
106063
111125
111131

111202
114101

101100
101105
106012
106013
106014
106044
106061
111132
111133
111203
111207
101104

111190
111307

Beschreibung

Ersatzteile Trockensauger Maximus pt

Fugenduse, D32, 220 mm
Rundpinsel, D32
Elektrowerkzeugadapter, D32
Kupplungsgehause Set
Dichtung Kupplungsgehause
Schraube Kupplungsgehause
Vliesfiltertute (VE = 10 Stk.)
Rad

Lenkrolle, D50
Saugschlauch, D32, 2,5m
Saugrohr, D32, Aluminium
Muffe far Handgriff

Muffe fur Anschluss
Handgriff, antistatisch
Schlauchanschluss kplt.
Motorschutzfilter

Clip fur Saugschlauchanschluss
Filterkorb

Behalter kpilt.

Hartbodendise, D32, 360 mm
Flansch fur Vliesfiltertite

Zubehor Trockensauger Maximus pt

Birststreifen Set 360mm fiir 101.106, 111.202
Kunststoffschiene 360mm fir 101.106, 111.202
Turbo-Bodenduse, D32, 284 mm
Vliesfiltertlte (VE = 10 Stk.)

Vliesfiltertlte (VE = 250 Stk.)

Saugschlauch je Meter, D32

Vliesfiltertite HEPA 13 (VE = 10 Stk.)
Filterkassette HEPA13

Teleskop-Saugrohr, D32, Edelstahl
Fugendise, D32, 600 mm, flexibel
Parkettdise, D32, 360 mm, Rosshaar
Brststreifen Set 360 mm fir 111.207
(Rosshaar)

Turbo-Polsterdiise, D32, 160 mm
Kombidise, D32, 306 mm

Professionelle Reinigungsgeréte



