

MAXIMUS pt

Artikel-Nr. Beschreibung

Ersatzteile	Trockensauge	r Maximus pt
-------------	--------------	--------------

	·
101075	Dämmschaum, Abluft
106016	Schalter elektrisch
106018	Spannbügel, rot
109012	Feder für Taster
109015	Steckdose
109016	Steckdosenklappe
109018	Schaltergehäuse
109050	Leistungsregelungs-Set
109073	Kabelsatz Steckdose
109077	Elektronik Automatik
109079	Steckdosenboard inkl. Klappe
111101	Schraube K4, 8x100 (VE=2 Stk.)
111102	Schalterabdeckung
111103	Taster
111104	Haube
111105	Schraube M4x16
111109	Motorlager unten
111112	Schalter, Automatik
111113	Dämmschaum, Motor
111115	Dichtung, Grundplatte
111116	Kabelsatz
111117	Zugentlastungsbrücke
111120	Schraube, M5x23
111121	Steckerfixierung
111122	Steckdose
111123	Mutter, Vierkant-, M6
111124	Filterkassette
111145	Steckdosenleiste
111155	Netzkabel, 10m, schwarz
111165	Haube innen
111166	Motorlager oben
111167	Grundplatte
111306	Litzensatz
111315	Gebläsemotor 700 Watt
112103	Kabelhaken-Set



106.047 106.013 111.125 111.131 101.093 (4x) 114.101 106.023 101.029 106.024 101.024 106.025 101.023 106.044 111.202 106.033 106.031 101.105 -101.100 106.032 106.035 106.063 106.026 (2x)

MAXIMUS pt

Artikel-Nr.	Beschreibung
	Ersatzteile Trockensauger Maximus pt
101023	Fugendüse, D32, 220 mm
101024	Rundpinsel, D32
101025	Elektrowerkzeugadapter, D32
101029	Kupplungsgehäuse Set
101090	Dichtung Kupplungsgehäuse
101093	Schraube Kupplungsgehäuse
106013	Vliesfiltertüte (VE = 10 Stk.)
106023	Rad
106024	Lenkrolle, D50
106025	Saugschlauch, D32, 2,5m
106026	Saugrohr, D32, Aluminium
106031	Muffe für Handgriff
106032	Muffe für Anschluss
106033	Handgriff, antistatisch
106035	Schlauchanschluss kplt.
106047	Motorschutzfilter
106063	Clip für Saugschlauchanschluss
111125	Filterkorb
111131	Behälter kplt.
111202	Hartbodendüse, D32, 360 mm
114101	Flansch für Vliesfiltertüte
	Zubehör Trockensauger Maximus pt
101100	Bürststreifen Set 360mm für 101.106, 111.202
101100	Kunststoffschiene 360mm für 101.106, 111.202
106012	Turbo-Bodendüse, D32, 284 mm
106012	Vliesfiltertüte (VE = 10 Stk.)
106013	Vliesfiltertüte (VE = 250 Stk.)
106044	Saugschlauch je Meter, D32
106061	Vliesfiltertüte HEPA 13 (VE = 10 Stk.)
111132	Filterkassette HEPA13
111133	Teleskop-Saugrohr, D32, Edelstahl
111203	Fugendüse, D32, 600 mm, flexibel
111207	Parkettdüse, D32, 360 mm, Rosshaar
101104	Bürststreifen Set 360 mm für 111.207
10110-	(Rosshaar)
111190	Turbo-Polsterdüse, D32, 160 mm
111307	Kombidüse, D32, 306 mm
111001	Nombiadoo, Doz, ooo miii



101.025 -